
Doporučený seznam věcí
     Tento seznam má sloužit jako vodítko a návod pro zabalení věcí na LPT (Letní Putovní Tábor), tedy na 
puťák. Je vždy věcí rodičů, co považují za vhodné zabalit své ratolesti do lodního pytle. Při balení vycházejte z 
toho, že je nutné zabalit všechny věci do jednoho běžného lodního pytle. Tak hodně zdaru při balení. A prosím, 
nechte pomáhat i děti samotné, aby věděli že se to do loďáku vejde, příště budou balit totiž třeba samy. S naší 
pomocí... :) 

• spací pytel, karimatku (samonafukovačku, nafukovačku)
• třídílný ešus (jídelní misku), hrnek na čaj, lžíci, zavírací nůž
• věci na osobní hygienu  (kartáček na zuby, pastu, mýdlo, 2x ručník, toaletní papír, další 
potřebné nebo nutné potřeby…) opalovací krém, repelent, toaletní papír
• pláštěnku, klobouk nebo čepici proti slunci
• trička, mikina, 2x plavky, kapesníky
• trenýrky, slipy/kalhotky
• 2x kraťasy  (děvčata jednu sukni), 2x dlouhé kalhoty  (tepláky/šusťáky), bunda s 
dlouhým rukávem
• ponožky
• boty do vody, boty do města, kecky, holínky
• psací potřeby, blok nebo sešit
• malý batůžek
• slušné oblečení do města
• prádelní šňůru (bavlněnou), velký igelitový pytel na stan
• nutné léky, očkovací průkaz nebo zdravotní průkaz, prohlášení o bezinfekčnosti, 
kartičku pojišťovny

Prosíme, nedávejte dětem na LPT žádné mobilní telefony nebo dražší věci jako hodinky, 
šperky, atd.. Není v našich silách tyto věci hlídat před ztrátou, poškozením nebo zničením...


	List1

